
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów krytej pływalni, hali sportowej i boiska ze 
sztuczną nawierzchnią pozostających w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 2 Uchwały nr 671/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 22 listopada 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Gorlice do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Gorlice zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z obiektów krytej pływalni (załącznik nr 1), hali sportowej 
(załącznik nr 2) i boiska ze sztuczną nawierzchnią (załącznik nr 3) pozostających w zarządzie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Gorlicach zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Gorlice 

 
 

Rafał Kukla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 741



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Cennik opłat za korzystanie z Krytej Pływalni 

Wysokość opłaty w 2024 r. Rodzaj biletu 
600-1400 1400-2200 

Normalny  16,00 zł 19,00 zł 

Ulgowy 13,00 zł 16,00 zł 

Dzieci do 3 lat, opiekunowie os. Niepełnosprawnych 0,00 zł 0,00 zł 

Grupowy 12,00 zł 12,00 zł 

Instruktorski 30,00 zł 30,00 zł 

Rodzinny 1,5h (dziecko do 16 lat)   

a) 1 dorosły + 1 dziecko 26,00 zł 32,00 zł 

b) 2 os. dorosłe + 1 dziecko 39,00 zł 48,00 zł 

c) 2 os. dorosłe + 2 dzieci 52,00 zł 64,00 zł 

d) 1 os. dorosła + 2 dzieci 36,00 zł 45,00 zł 

Rodzic (na przebranie dziecka) 0,00 zł 0,00 zł 

Pakiet 2 godzinny basen + sauna + jacuzzi (sob – nd) 

a) normalny 50,00 zł 50,00 zł 

b) ulgowy 45,00 zł 45,00 zł 

Sauna i jacuzzi 0,70 zł 0,70 zł 

Tężnia  

Sauna na dole 1h (max. 6 os.) 80,00 zł 80,00 zł 

sauna na dole 1,5h (max. 6 os.) 110,00 zł 110,00 zł 

sauna na dole 2h (max. 6 os.) 140,00 zł 140,00 zł 

Grota solna 13,00 zł 13,00 zł 

Sala fitness 45,00 zł 45,00 zł 

Wynajęcie toru (max 10 os.) 150,00 zł 150,00 zł 

solarium 1,40 zł 1,40 zł 

Ręcznik (wypożyczenie) 7,00 zł 7,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 741



opłata za wydanie karty 10,00 zł 10,00 zł 

obuwie ochronne 1,00 zł 1,00 zł 

toaleta 2,00 zł 2,00 zł 

Złamanie kluczyka 15,00 zł 15,00 zł 

Zagubienie opaski 50,00 zł 50,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 741



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Cennik opłat za korzystanie z Hali Sportowej 

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość opłaty 2024 r. 

1 Opłata za korzystanie za 1 godzinę zegarową na cele sportowo - rekreacyjne 

a) udostępnienie komercyjne hali  zg. z harmonogramem 150,00 zł 

b) udostępnienie komercyjne 1 sektora hali zg. z 
harmonogramem 

60,00 zł 

c) udostępnienie komercyjne 1 sektora hali dla szkół zg. z 
harmonogramem 

80,00 zł 

d)  udostępnienie hali dla grup niezorganizowanych poza 
harmonogramem 

100,00 zł 

e) udostępnienie sektora hali dla grup 
niezorganizowanych poza harmonogramem 

60,00 zł 

2 Opłata za korzystanie za 1 godzinę zegarową na cele inne niż sportowo - rekreacyjne 

a) udostępnienie całej hali wraz z zapleczem 400,00 zł 

b) udostępnienie sektora hali wraz z zapleczem 150,00 zł 

3 Opłata za 1 godzinę zegarową za wynajem sali konferencyjnej 

a) wynajm sali z projektorem (min. 4 godz.) 70,00 zł 

b) wynajm sali bez projektora (min. 4 godz.) 50,00 zł 

4 Pozostałe opłaty 

a) toaleta 2,00 zł 

b) natrysk 10,00 zł 

c) siłownia normalny za 1 godz. 10,00 zł 

d) siłownia ulgowy za 1 godz. 8,00 zł 

e) sauna za 1 godz. 50,00 zł 

f) klimatyzacja na życzenie 30,00 zł 
g) oświetlenie 30,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 741



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2024 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Cennik opłat za korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią 

 Boisko Wysokość opłaty w 2024 r. 

małe boisko 64x41m 200,00 zł obozy sportowe trening / mecz 
duże boisko 95x64m 350,00 zł 
małe boisko 64x41m 130,00 zł Gorlickie kluby sportowe, 

szkółki piłkarskie duże boisko 95x64m 240,00 zł 
małe boisko 64x41m 150,00 zł Gorlickie grupy prywatne 
duże boisko 95x64m 260,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 741


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA MIASTA GORLICE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Cennik opłat za korzystanie z Krytej Pływalni
	Załącznik 2 - Cennik opłat za korzystanie z Hali Sportowej
	Załącznik 3 - Cennik opłat za korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią


		2024-01-29T14:58:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




